
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 2 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                      №  84 

 

станица Павловская 
 

«О внесении изменений в локальные акты муниципального казённого 

дошкольного образовательного учреждения детский сад 

общеразвивающего  вида № 2 станицы Павловской» 
 

               В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации", п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести измененияв приложения № 2 (заявление о приёме), приложение 

№ 8 (Договор об образовании по образовательным  программам  

дошкольного образования) к Порядку приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования и отчисления 

воспитанников Муниципального казённого дошкольного образовательного 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 станицы Павловской, 

утвержденный 28.02.2022 года. 

2. Внести изменения в приложение № 2 (заявление о приёме в порядке 

перевода) к Порядку и условиям осуществления перевода и отчисления в 

порядке перевода воспитанников Муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 

станицы Павловской, осуществляющего образовательную деятельность по 

образовательной программе дошкольного образования, в другие организации 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующего уровня и направленности, утвержденный 

30.09.2020 г. 

3. Утвердить внесенные изменения в локальные акты МКДОУ детский 

сад № 2. 

4. Разместить утвержденные локальные акты МКДОУ детский сад № 2 на 

официальном сайте ДОУ в сети Интернет. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 2 __________О.В.Зинченко 



  


		2023-08-31T15:21:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 2 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




